
２０２０年４月１４日 

 

お取引先様各位 

 

京成バラ園芸株式会社 

ガーデンバラ担当 

 

 

２０２０春ローズトライアル開催中止のお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて ５月２６日(火)～２８日(木)に開催を予定しておりました２０２０春ローズ 

トライアルですが、新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を鑑み、誠に勝手な

がら開催を中止させていただくこととなりました。 

ご参加をご検討いただいていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり、大変申し訳 

ございません。 

何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 


